平成２５年２月２２日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）

                                  問合せ先  取締役兼常務執行役員

                                   経営管理本部長 若松 康博

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

人事異動及び組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成２５年２月２２日開催の取締役会において、平成２５年３月２７日付け、及び平成

２５年４月１日付けで、下記のとおり人事異動及び組織変更を行うことを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成２５年３月２７日付）

※平成２５年３月２７日開催予定の当社定時株主総会において決定される予定です。

                                    が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職 新 担 当 現 担 当

田中 修
取締役兼

上席執行役員
主席執行役員

ＬＡ事業部長、ＬＡ事業

部広域グループ長

ＬＡ事業部長、ＬＡ事業

部広域グループ長

森谷 紀彦
取締役兼

上席執行役員
主席執行役員

経営管理本部長代理、環

境管理室長、コンプライ

アンス室長

経営管理本部長代理、コ

ンプライアンス室長

山 幸司 常務執行役員
取締役兼

上席執行役員
北関東営業部長 北関東営業部長

濵田 一秀 （退任）
取締役兼

専務執行役員
－ 技術本部長

２．役員の異動（平成２５年３月２７日付）

                                    が変更部分

氏  名 新 役 職 現 役 職 新 担 当 現 担 当

鶴見 裕信
取締役兼

常務執行役員

取締役兼

上席執行役員

ＣＡＤ部門長、ＣＡＤプ

ロモーション部長

ＣＡＤ部門長、ＣＡＤプ

ロモーション部長

桜井 実
取締役兼

常務執行役員

取締役兼

上席執行役員

技術本部長、ＡＰソリュ

ーション部門長、ＴＣソ

リューション部門長、テ

クニカルソリューション

センター長、サービスセ

ンター長

技術副本部長、ＡＰソリ

ューション部門長、ＴＣ

ソリューション部門長、

テクニカルソリューショ

ンセンター長、サービス

センター長

植野 弘治 上席執行役員 執行役員

通信ネットワーク部門

長、通信ネットワークプ

ロモーション部長

通信ネットワーク部門

長、通信ネットワークプ

ロモーション部長

三浦 秀明 上席執行役員 執行役員 中央第二営業部長 中央第二営業部長

伊藤 憲次 執行役員 （新任） 神戸支店長 神戸支店長

安達 美雄 （退任） 執行役員 － 環境管理室長、広報室長

３．組織変更（平成２５年４月１日付）

○経営管理本部

  「広報室」を解消し、その機能を「経営計画室」へ移管します。

以 上